2 -  38 : 2 96 : 3 + 96 : 3 -  96 : 3

64. Figyeld meg a táblázatot! Hogyan olvassuk ezeket a számokat?

Ezresek osztály a Egyesek osztálya

Százezresek Tízezresek Ezresek Százasok Tízesek Egyesek
7 5 6 1 0 3

6 5 0 0 2 8

1. p é I d a: Elolvassuk a 756 103-at: hétszázotvenhatezer-száz- 
három. Balról jobbra haladva osztályonként olvassuk a számokat 
úgy, hogy hozzámondjuk az adott osztály nevét. Az egyesek osz- 
tályát nem nevezzük meg.
2. p é I d a: Elolvassuk a 650 028-at: hatszäzötvenezer-huszonnyolc. 
Annak a csoportnak a nevét nem nevezzük meg, amelyikben 0 
egység van.
Olvasd el a számokat: 120 542, 72 105, 300 003!

65. Hogyan olvassuk el a következö számot: 567 043? Ellenörizd: te is 
így gondoltad végig! Ebben a számban mindkét osztálynak -  ezresek 
és egyesek — vannak egységei. Olvassuk: otszázhatvanhétezer 
(feltétlenül mondjuk ki: ezer) negyvenhárom (azt, hogy egyesek, 
nem mondjuk!).
Tehát: 567 043 — otszázhatvanhétezer-negyvenhárom.

66. Olvasd el a számokat: 900 900, 400 040, 600 006, 707 000, 
303 030, 550 005!
Hány egység van az ezresek, illetve az egyesek osztályában? 
Melyik az a szám, amelyikben csak az egyik osztály egységeit 
nevezzük meg?

67. Olvasd el a kijelentéseket: